. SUMPO EPD
FEPD s 7nmmss rp)

VERIFIED

FiES © JR-AJ-23013E-A

@ JFE 27— Htaw

JFE

UOEiiE (SAWL

SUMPOIRIESAINTOI 5 L
—MRALFEAT AT T IR EHEE S
ER#BFAEXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

UOESHE
SAWL PIPE

BEEH
1t
BEEXRERRE
CER#EF W hiE A

SERRE (EMHOFRZE. MR OERE, Ra0EhE)
RUREZE

RmOB K, TE (k-
SEYAh
78 B ARREAT (1813 X)
FRRRE
JIS. ASTM. API, ISO, DNVZDIHE 1%
RUINGER-ACEEREDHETRE
@fFEMRIC, FFlzHE
AR - BEIRE (AEIBIUEEETITI,
ZOY-LHEWA AICETERE)
ik L AMR400~1422mm
&EE6.0~50.8mm, RARZ18.3m
FWEhtEk
JFEAF-IRH S EREI5-58
https://www.jfe-steel.co.jp

ﬂ&
dl

EBES JR-AJ-23013E-A
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR%& ERAsmEm (hEE)
NS 2023£9A 1508
WIEETEE 2025428128

REEAR B & BIREE A =
RIES JV-AJ-24050

REIEE AR 202846 529H
PCRLE1-DEIE

REHBS 20235 58 108

FER WEF H
FEKRF

E=HRE"
HNEBIRFES
ISO1402585 & U1S021930(CHE 12 AR E E R UT-F DML
HREE

PR =&

OR#EB W AR

*YAT LRI E R EEEANORIEDIHEE, VAT LRI T>REEED
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#Hx&ES 1 JR-AJ-23013E-A



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— AR A Y AT T IR B S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% : JR-AJ-23013E-A https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
EMR S + EiERE X1 EEDFH %2 Ba{51
SUREZH IPCC 2013 GWP 100a 2.2E+03 3.2E+03 kg-CO2eq
74k 2e -3.8E-01 1.2E+00 kg-SOzeq
BREL 2.7E-02 4.6E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR B ant (A1) (A2] (A3] (D)
1HH EMROFE | EMROmEE HEDELE REE
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO:eq 3.2E+03 9.0E+02 2.4E+01 2.3E+03 -1.0E+03
AV BHIE kg-CFC-11eq|  1.0E-06 1.9€-07 1.6E-10 8.1E-07 -1.8E-07
43[4 kg-SOzeq 1.2E+00 4.0E-01 3.8E-02 7.3E-01 -1.5E+00
HALFAFII VR kg-CzHaeq 8.9E-03 6.7E-03 7.1E-04 1.5E-03 -2.2E-01
EREL kg-PO.*eq|  4.6E-02 1.4E-05 1.4E-13 4.6E-02 -1.8E-02
1HH B mEl-mE (ERHS) B
FEERREEER 1.4E+03 kg #K[Fe] =942 wt%
FEFERBEIRIVE- 3.6E+04 M)J RFE[C] =02 wt%
BAEFREER 1.2E+03 kg T4 #&[Si] =10 wt%
BAAREIRNY- 1.2E+02 MJ YUY Mn] =20 wt%
HIKDHE 4.0E+00 m? Zw7 )b [Ni] =1.0 wt%
704 [Cr] =05 wt%
EUTTY [Mo] =0.50 Wt%
@BEZEYIREE B R 8 [Cul =0.50 wt%
I5H B U> [P] =0.05 wt%
BEREY 0.0E+00 kg B [S] =0.05 wt%
EEREEY 1.9E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-HIE2018FEEDT-F&ERALE,




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIRININTOIS A

— A FAEAYRTIIN R EHEEERE

of ..E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B#ES ¢ JR-AJ-23013E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z0ftiDIRIFRIEIF IR
ISO1400158%E T CRIEL TN,

©-2.8EYECET31ER

I5H CAS No. ERE
Y VAY [Mn] 7349-96-5 FERE/EE
Zv4 )b [Ni] 7440-02-0 FERE/EE
204 [Cr] 7440-47-3 FERE/EE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 HERE/EE
$f [Cu] 7440-50-8 HERE/EE

DERLEZRT-90DEZ A
IDEA v2.1.3 Z2EALTE, £ A7V TREM (RTIvTLC) FREMEFES 1 JP-AJ-0001%EA LR,

®fE

HRORL :
BIAEETREL, Z20Y-LDEHHICEITRIEE
FHAR :
AR HERA., ER. M3 EHREA. BER
FHARE
JIS ; G 3444, G 3457, G 3475, A 5525, A 5530
API ; 5L, 2B, ASTM ; A53, A134, A139, A252, A671, A672, A691, A525
DNV ; DNV-ST-F101 . ISO ; 3183, CSA ; Z245.1, AWWA C 200, JPI 1t
INSEN-RICEEREDBZETRETZEOEST,

ZEH 2025838 YATLABRRUOTOCAAAOEYFWNEEE LT,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRIIDVTR. BE - EEREICHRESNLREERLLLHELLIRDONIE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#ES | JR-AJ-23013E-A



